Vineta Steinburg GmbH V/”m S
Theodor-Heuss-Platz 4 ° .
25542 Itzehoe n a h o s h

04821 / 641000
service@vineta-steinburg.de °
o giiltig ab 10.05.2020

Linie 5 Kratt-Rathaus-ZOB-Suder Allee-Edendorf
Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 5 7 43 9 45 103 13 47 15 49 110 17 51 19 53 21 55 115 23 100 25 59 27 61
Verkehrshinweise S
ltzehoe Kratt | ab 7:41 9:26 11:26 14:26
ltzehoe Kratt Il 7:42 9:27 11:27 14:27
ltzehoe Aug.-Viktoria-Schule 7:45 9:30 11:30 14:30
ltzehoe Rathaus 7.47 9:32 11:32 14:32
ltzehoe Viktoriastr./Bahnhof 7:49 9:34 11:34 14:34
ltzehoe ZOB 7:50 9:35 11:35 14:35
ltzehoe ZOB 6:40 | 7:35| 8:00| 8:30| 9:00 9:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 11:50 | 12:20| 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 14:45| 15:35| 16:22 | 16:45| 17:22 | 17:50
Itzehoe Viktoriastr./Bahnhof 6:41| 7:36| 8:01| 8:31| 9:01 9:51|10:21|10:51|11:21 11:51|12:21|12:51|13:21 | 13:51 | 14:21 14:46 | 15:36 | 16:23 | 16:46 | 17:23 | 17:51
Itzehoe Dithmarscher Platz 6:43| 7:38| 8:03| 8:33| 9:03 9:53 | 10:23 | 10:53 | 11:23 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 14:48 | 15:38 | 16:25| 16:48 | 17:25 | 17:53
Itzehoe Lornsenplatz 6:45| 7:40| 8:05| 8:35| 9:05 9:55 | 10:25| 10:55 | 11:25 11:55|12:25|12:55 | 13:25| 13:55 | 14:25 14:50| 15:40| 16:27 | 16:50 | 17:27 | 17:55
Iltzehoe Gorch-Fock-StralRe 6:46 | 7:41| 8:06| 8:36| 9:06 9:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 14:51| 15:41| 16:28 | 16:51 | 17:28| 17:56
Iltzehoe Adolf-Rohde-StralRe 6:47 | 7:42| 8:07| 8:37| 9:07 9:57 | 10:27 | 10:57 | 11:27 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 14:52 | 15:42| 16:29 | 16:52 | 17:29| 17:57
Itzehoe Johann-Holm-StralRe 6:48 | 7:43| 8:08| 8:38| 9:08 9:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 14:53 | 15:43 | 16:30| 16:53 | 17:30 | 17:58
ltzehoe Kdésliner StralRe 6:49 | 7:44| 8:09| 8:39| 9:09 9:59 | 10:29 | 10:59 | 11:29 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 14:54 | 15:44| 16:31 | 16:54 | 17:31| 17:59
ltzehoe Stettiner StralRe 6:50| 7:45| 8:10| 8:40| 9:10 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 14:55| 15:45| 16:32 | 16:55| 17:32| 18:00
ltzehoe Kénigsberger Allee 6:52 | 7:47| 8:12| 8:42| 9:12 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32| 14:02 | 14:32 14:57 | 15:47 | 16:34 | 16:57 | 17:34 | 18:02
ltzehoe Wasserwerk 6:53 | 7:48 | 8:13| 8:43| 9:13 10:03 | 10:33 (11:03 | 11:33 12:03 |12:33|13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 14:58 | 15:48 | 16:35| 16:58 | 17:35| 18:03
ltzehoe Gluckstadter Werkst 6:54 | 7:49| 8:14| 8:44| 9:14 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 14:59 | 15:49| 16:36 | 16:59 | 17:36 | 18:04
ltzehoe Karnberg, Abzweige! 6:55| 7:50| 8:15| 8:45| 9:15 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 12:05|12:35| 13:05 | 13:35| 14:05 | 14:35 15:00 | 15:50| 16:37 | 17:00 | 17:37 | 18:05
Itzehoe Karnberg 6:56 | 7:51| 8:16| 8:46| 9:16 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 15:01 | 15:51 | 16:38 | 17:01 | 17:38 | 18:06
Itzehoe Obere Dorfstralle 6:57 | 7:52| 8:17| 8:47| 9:17 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 15:02 | 15:52| 16:39| 17:02 | 17:39 | 18:07
ltzehoe Kirchweg 6:58 | 7:53 | 8:18| 8:48| 9:18 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 15:03 | 15:53 | 16:40 | 17:03 | 17:40 | 18:08
Iltzehoe Dwerweg 6:59 | 7:54| 8:19| 8:49| 9:19 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 15:04 | 15:54 | 16:41 | 17:04 | 17:41| 18:09
Itzehoe Emmy-Noether-Stral \ \ \ 8:51| 9:21 10:11 | 10:41 | 11:11 | 11:41 12:11 \ \ 13:41 | 14:11 | 14:41 15:06 | 15:56 | 16:43 | 17:06 | 17:43| 18:11
ltzehoe Hagebaumarkt/Glick 7:02 | 7:57| 8:22| 852 | 9:22 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 12:12 | 12:42 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 15:07 | 15:57 | 16:44 | 17:07 | 17:44 | 18:12
Iltzehoe IZET/ISIT v 8:56 15:11| 16:01 17:11
ltzehoe Zusestrasse an 8:58 15:13 | 16:03 17:13

Verkehrshinweise
Wegen der Sperrung ADLER, kénnen Briickenstral3e und Adler nicht bedient werden. Der Bus fahrt dann Gber Adolf-Rohde-Str.

Erklarungen
444 : nicht am 24. und 31.12. S : nur an Schultagen




Vineta Steinburg GmbH V/”m
Theodor-Heuss-Platz 4
25542 Itzehoe

04821 / 641000
service@vineta-steinburg.de

Linie 5 Kratt-Rathaus-ZOB-Suder Allee-Edendorf

nah.sh

giiltig ab 10.05.2020

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag So u.Feiertag
Fahrtnummer 29 123 63 31 65 33 71 73 75 131 77 81 140 83 85 87 137 141 147 175 181 187
Verkehrshinweise 444 444 444

ltzehoe Kratt | ab 18:26 9:26 12:26

ltzehoe Kratt Il 18:27 9:27 12:27

ltzehoe Aug.-Viktoria-Schule 18:30 9:30 12:30

ltzehoe Rathaus 18:32 9:32 12:32

ltzehoe Viktoriastr./Bahnhof 18:34 9:34 12:34

ltzehoe ZOB 18:35 9:35 12:35

ltzehoe ZOB 18:22 18:50 [ 19:20 | 19:50 | 20:22 | 6:50 | 7:40 | 8:35 9:50 | 11:50 12:50 | 13:50 | 14:50 | 16:00 | 17:45 | 20:40 | 14:35| 17:35 | 20:35
Iltzehoe Viktoriastr./Bahnhof 18:23 18:51(19:21 | 19:51 | 20:23| 6:51| 7:41| 8:36 9:51 | 11:51 12:51 | 13:51 | 14:51 | 16:01 | 17:46 | 20:41 | 14:36 | 17:36 | 20:36
Itzehoe Dithmarscher Platz 18:25 18:53 1 19:23 | 19:53 | 20:25| 6:53 | 7:43| 8:38 9:53 | 11:53 12:53 | 13:53 | 14:53 | 16:03 | 17:48 | 20:43 | 14:38 | 17:38 | 20:38
Itzehoe Lornsenplatz 18:27 18:55 | 19:25| 19:55 | 20:27 | 6:55| 7:45| 8:40 9:55 | 11:55 12:55 | 13:55 | 14:55 | 16:05 | 17:50 | 20:45 | 14:40 | 17:40 | 20:40
Iltzehoe Gorch-Fock-StraRe 18:28 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:28 | 6:56 | 7:46 | 8:41 9:56 | 11:56 12:56 | 13:56 | 14:56 | 16:06 | 17:51 | 20:46 | 14:41 | 17:41 | 20:41
Iltzehoe Adolf-Rohde-StralRe 18:29 18:57 | 19:27 | 19:57 | 20:29 | 6:57 | 7:47| 8:42 9:57 | 11:57 12:57 | 13:57 | 14:57 | 16:07 | 17:52 | 20:47 | 14:42 | 17:42 | 20:42
Itzehoe Johann-Holm-StralRe 18:30 18:58 [ 19:28 | 19:58 | 20:30 | 6:58 | 7:48 | 8:43 9:58 | 11:58 12:58 | 13:58 | 14:58 | 16:08 | 17:53 | 20:48 | 14:43 | 17:43 | 20:43
ltzehoe Kdésliner StralRe 18:31 18:59 1 19:29 | 19:59 | 20:31 | 6:59 | 7:49| 8:44 9:59 | 11:59 12:59 | 13:59 | 14:59 | 16:09 | 17:54 | 20:49 | 14:44 | 17:44 | 20:44
ltzehoe Stettiner StralRe 18:32 19:00 | 19:30 | 20:00 | 20:32 | 7:00| 7:50| 8:45 10:00 | 12:00 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:10 | 17:55 | 20:50 | 14:45 | 17:45 | 20:45
ltzehoe Kénigsberger Allee 18:34 19:02 | 19:32 | 20:02 | 20:34 | 7:02 | 7:52 | 8:47 10:02 | 12:02 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:12 | 17:57 | 20:52 | 14:47 | 17:47 | 20:47
ltzehoe Wasserwerk 18:35 19:03 [ 19:33 | 20:03 | 20:35| 7:03| 7:53| 8:48 10:03 | 12:03 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:13 | 17:58 | 20:53 | 14:48 | 17:48 | 20:48
ltzehoe Gluckstadter Werkst 18:36 19:04 | 19:34 | 20:04 | 20:36 | 7:04 | 7:54 | 8:49 10:04 | 12:04 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:14 | 17:59 | 20:54 | 14:49 | 17:49 | 20:49
ltzehoe Karnberg, Abzweige! 18:37 19:05 | 19:35| 20:05 | 20:37 | 7:05| 7:55| 8:50 10:05 | 12:05 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:15 | 18:00 | 20:55 | 14:50 | 17:50 | 20:50
Itzehoe Karnberg 18:38 19:06 | 19:36 | 20:06 | 20:38 | 7:06 | 7:56 | 8:51 10:06 | 12:06 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:16 | 18:01 | 20:56 | 14:51 | 17:51 | 20:51
Itzehoe Obere Dorfstralle 18:39 19:07 | 19:37 | 20:07 | 20:39 | 7:07 | 7:57 | 8:52 10:07 | 12:07 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:17 | 18:02 | 20:57 | 14:52 | 17:52 | 20:52
ltzehoe Kirchweg 18:40 19:08 | 19:38 | 20:08 | 20:40 | 7:08 | 7:58 | 8:53 10:08 | 12:08 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:18 | 18:03

ltzehoe Dwerweg 18:41 19:09 7:09| 7:59| 8:54 10:09 | 12:09 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:19 | 18:04

Itzehoe Emmy-Noether-Stral 18:43 19:11 \ \ \ 10:11 | 12:11 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:21 | 18:06

ltzehoe Hagebaumarkt/Glick 18:44 19:12 7:10| 8:02| 8:57 10:12 | 12:12 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:22 | 18:07

Iltzehoe IZET/ISIT v

ltzehoe Zusestrasse an

Verkehrshinweise
Wegen der Sperrung ADLER, kénnen Briickenstral3e und Adler nicht bedient werden. Der Bus fahrt dann Gber Adolf-Rohde-Str.

Erklarungen
444 : nicht am 24. und 31.12. S : nur an Schultagen




Vineta Steinburg GmbH V/”m S
Theodor-Heuss-Platz 4 ° .
25542 Itzehoe n a h o s h

04821/ 641000
service@vineta-steinburg.de °
o giiltig ab 10.05.2020

Linie 5 Edendorf-Suder Allee-ZOB-Rathaus-Kratt
Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 40 4 6 42 8 44 10 104 46 14 48 16 109 50 18 52 20 54 22 114 56 24 101 26
Verkehrshinweise S
ltzehoe Emmy-Noether-Stral ab \ \ \ 8:51 9:2110:11 [ 10:41 [ 11:11 11:41[12:11] | | [1341]14:11 14:41] 15:06 | 15:57 | 16:43
ltzehoe Hagebaumarkt/Glick 7:05 8:00 | 8:25| 8:52 9:25|10:15| 10:45 | 11:15 11:45|12:15| 12:45|13:15 | 13:45 | 14:15 14:45| 15:07 | 15:58 | 16:45
ltzehoe IZET/ISIT 8:56 15:11 | 16:02
ltzehoe Zusestrasse 8:58 15:13 | 16:04
ltzehoe Dwerweg 7:06 8:01| 8:26| 9:00 9:26 | 10:16 | 10:46 | 11:16 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 14:46| 15:15| 16:06 | 16:46
ltzehoe Kirchweg 6:00 7:08 8:03| 8:28 | 9:02 9:28 | 10:18 | 10:48 | 11:18 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 14:48| 15:17 | 16:08 | 16:48
Itzehoe Obere Dorfstralle 6:02| 6:15| 7:09 8:04 | 8:29| 9:03 9:29 | 10:19 | 10:49 | 11:19 11:49 | 12:19| 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 14:49| 15:18 | 16:09 | 16:49
ltzehoe Karnberg 6:03| 6:16 | 7:10 8:05| 8:30| 9:04 9:30 | 10:20 | 10:50 | 11:20 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 14:50| 15:19 | 16:10 | 16:50
ltzehoe Karnberg, Abzweige! 6:04 | 6:17| 7:11 8:06 | 8:31| 9:05 9:31|10:21|10:51 | 11:21 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 14:51 | 15:20| 16:11 | 16:51
ltzehoe Wasserwerk 6:05| 6:18 | 7:12 8:07 | 8:32| 9:06 9:32 |10:22 | 10:52 | 11:22 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 14:52 | 15:21| 16:12 | 16:52
ltzehoe Kénigsberger Allee 6:06 | 6:19| 7:13 8:08 | 8:33| 9:07 9:33 | 10:23 | 10:53 | 11:23 11:53 | 12:23 | 12:53|13:23 | 13:53 | 14:23 14:53 | 15:22| 16:13 | 16:53
ltzehoe Masurenweg 6:07 | 6:20| 7:14 8:09 | 8:34| 9:08 9:34 | 10:24 | 10:54 | 11:24 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 14:54 | 15:23| 16:14 | 16:54
Iltzehoe Stettiner StralRe 6:08 | 6:21| 7:15 8:10 | 8:35| 9:09 9:35|10:25| 10:55 | 11:25 11:55|12:25|12:55|13:25 | 13:55 | 14:25 14:55| 15:24| 16:15 | 16:55
Iltzehoe Kdésliner StralRe 6:09 | 6:22| 7:16 8:11| 8:36| 9:10 9:36 | 10:26 | 10:56 | 11:26 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 14:56 | 15:25| 16:16 | 16:56
Iltzehoe Johann-Holm-StralRe 6:10 | 6:23 | 7:17 8:12 | 8:37| 9:12 9:37 | 10:27 | 10:57 | 11:27 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 14:57 | 15:27 | 16:18 | 16:57
Iltzehoe Adolf-Rohde-Strale 6:12 | 6:25| 7:19 8:14 | 8:39| 9:13 9:39 | 10:29 | 10:59 | 11:29 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 14:59 | 15:28 | 16:19| 16:59
ltzehoe Gorch-Fock-StraRe 6:13| 6:26| 7:20 8:15| 8:40| 9:14 9:40 | 10:30 | 11:00 | 11:30 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 15:00 | 15:29| 16:20 | 17:00
Iltzehoe Dithmarscher Platz 6:15| 6:28 | 7:22 8:17 | 8:42| 9:16 9:42 | 10:32 | 11:02 | 11:32 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 15:02 | 15:31| 16:22 | 17:02
ltzehoe Viktoriastr./Bahnhof 6:17 | 6:30| 7:24 8:19| 8:44| 9:18 9:44 | 10:34 | 11:04 | 11:34 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 15:04 | 15:33| 16:24 | 17:04
ltzehoe ZOB 6:18 | 6:31| 7:25 8:20 | 8:45| 9:19 9:45|10:35| 11:05 | 11:35 12:05|12:35|13:05|13:35 | 14:05 | 14:35 15:05| 15:34| 16:25| 17:05
ltzehoe ZOB 7:35 9:20 11:20 14:20
Iltzehoe Adenauerallee / Bahi 7:36 9:21 11:21 14:21
ltzehoe Rathaus 7:37 9:22 11:22 14:22
ltzehoe Pestalozzi-Schule 7:38 9:23 11:23 14:23
ltzehoe Aug.-Viktoria-Schule 7:39 9:24 11:24 14:24
Itzehoe Kratt | v 741 9:26 11:26 14:26
Iltzehoe Kratt Il an 7:42 9:27 11:27 14:27

Verkehrshinweise
Wegen der Sperrung ADLER, kénnen Briickenstral3e und Adler nicht bedient werden. Der Bus fahrt dann Gber Adolf-Rohde-Str.

Erklarungen
444 : nicht am 24. und 31.12. S : nur an Schultagen




Vineta Steinburg GmbH V/”m S
Theodor-Heuss-Platz 4 ° .
25542 Itzehoe n a h o s h

04821 / 641000
service@vineta-steinburg.de °
o giiltig ab 10.05.2020

Linie 5 Edendorf-Suder Allee-ZOB-Rathaus-Kratt
Verkehrstage Montag - Freitag Samstag So u.Feiertag
Fahrtnummer 60 28 62 122 30 64 70 72 74 76 130 78 82 139 84 86 138 142 170 176 182
Verkehrshinweise 444 444
Iltzehoe Emmy-Noether-Stral ab | 17:06 | 17:43 | 18:11 18:43 | 19:11 \ \ \ 10:11 | 12:11 13:11|14:11 | 16:21 | 18:06
ltzehoe Hagebaumarkt/Glick 17:07 | 17:45 | 18:15 18:45|19:15 7:10 | 8:05| 9:00 10:15 | 12:15 13:15|14:15 | 16:25 | 18:10
ltzehoe IZET/ISIT 17:11
ltzehoe Zusestrasse 17:13
Iltzehoe Dwerweg 17:15 | 17:46 | 18:16 18:46 | 19:16 7:11| 8:06| 9:01 10:16 | 12:16 13:16 | 14:16 | 16:26 | 18:11
Iltzehoe Kirchweg 17:17 | 17:48 | 18:18 18:48 |1 19:18 | 6:25| 7:13| 8:08| 9:03 10:18 | 12:18 13:18 | 14:18 | 16:28 | 18:13
Itzehoe Obere Dorfstralle 17:18 | 17:49 | 18:19 18:49|19:19| 6:26| 7:14| 8:09| 9:04 10:19 | 12:19 13:19|14:19 | 16:29 | 18:14 | 12:09 | 15:09 | 18:09
ltzehoe Karnberg 17:19 | 17:50 | 18:20 18:50 | 19:20| 6:27 | 7:15| 8:10| 9:05 10:20 | 12:20 13:20 | 14:20 | 16:30 | 18:15 | 12:10 | 15:10 | 18:10
ltzehoe Karnberg, Abzweige! 17:20 | 17:51 | 18:21 18:5119:21| 6:28| 7:16| 8:11| 9:06 10:21 | 12:21 13:21 | 14:21 | 16:31 | 18:16 | 12:11 | 15:11 | 18:11
ltzehoe Wasserwerk 17:21 | 17:52 | 18:22 18:52|19:22 | 6:29 | 7:17| 8:12| 9:07 10:22 | 12:22 13:22 | 14:22 (16:32 | 18:17 | 12:12 | 15:12 | 18:12
ltzehoe Kénigsberger Allee 17:22 | 17:53 | 18:23 18:53119:23| 6:30| 7:18| 8:13| 9:08 10:23 | 12:23 13:23 | 14:23 116:33 | 18:18 | 12:13 | 15:13 | 18:13
ltzehoe Masurenweg 17:23 | 17:54 | 18:24 18:54 |1 19:24| 6:31| 7:19| 8:14| 9:09 10:24 | 12:24 13:24 | 14:24 1 16:34 | 18:19 | 12:14 | 15:14 | 18:14
Iltzehoe Stettiner StralRe 17:24 | 17:55 | 18:25 18:55|19:25| 6:32| 7:20| 8:15| 9:10 10:25 | 12:25 13:25|14:25|16:35|18:20 | 12:15 | 15:15| 18:15
Iltzehoe Kdésliner StralRe 17:25|17:56 | 18:26 18:56 | 19:26 | 6:33| 7:21| 8:16| 9:11 10:26 | 12:26 13:26 | 14:26 | 16:36 | 18:21 | 12:16 | 15:16 | 18:16
Iltzehoe Johann-Holm-StralRe 17:27 | 17:57 | 18:27 18:57 | 19:27 | 6:34| 7:22| 8:17| 9:12 10:27 | 12:27 13:27 | 14:27 | 16:37 | 18:22 | 12:17 | 15:17 | 18:17
Iltzehoe Adolf-Rohde-StraRRe 17:28 | 17:59 | 18:29 18:59119:29 | 6:36| 7:24| 8:19| 9:14 10:29 | 12:29 13:29 | 14:29 | 16:39 | 18:24 | 12:19 | 15:19 | 18:19
ltzehoe Gorch-Fock-StraRe 17:29 | 18:00 | 18:30 19:00 | 19:30| 6:37| 7:25| 8:20| 9:15 10:30 | 12:30 13:30 | 14:30 | 16:40 | 18:25 | 12:20 | 15:20 | 18:20
Iltzehoe Dithmarscher Platz 17:31|18:02 | 18:32 19:02 | 19:32| 6:39| 7:27| 8:22| 9:17 10:32 | 12:32 13:32 | 14:32 | 16:42 | 18:27 | 12:22 | 15:22 | 18:22
ltzehoe Viktoriastr./Bahnhof 17:33 | 18:04 | 18:34 19:04 | 19:34 | 6:41| 7:29| 8:24| 9:19 10:34 | 12:34 13:34 | 14:34 | 16:44 | 18:29 | 12:24 | 15:24 | 18:24
ltzehoe ZOB 17:34 | 18:05 | 18:35 19:05|19:35| 6:42| 7:30| 8:25| 9:20 10:35|12:35 13:35|14:35 | 16:45 | 18:30 | 12:25 | 15:25 | 18:25
ltzehoe ZOB 18:20 9:20 12:20
Iltzehoe Adenauerallee / Bahi 18:21 9:21 12:21
ltzehoe Rathaus 18:22 9:22 12:22
ltzehoe Pestalozzi-Schule 18:23 9:23 12:23
ltzehoe Aug.-Viktoria-Schule 18:24 9:24 12:24
Itzehoe Kratt | v 18:26 9:26 12:26
Iltzehoe Kratt Il an 18:27 9:27 12:27

Verkehrshinweise
Wegen der Sperrung ADLER, kénnen Briickenstral3e und Adler nicht bedient werden. Der Bus fahrt dann Gber Adolf-Rohde-Str.

Erklarungen
444 : nicht am 24. und 31.12. S : nur an Schultagen




